
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 122

12 Μαρτίου 2010

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης 1062 τ.μ. που βρίσκε−
ται στη θέση «Αϊ−Λιάς» Περιφέρειας Δ.Δ. Σκιλλου−
ντίας Δήμου Σκιλλούντος του Ν. Ηλείας. .................. 1

Επανακαθορισμός οριογραμμών αιγιαλού − παραλί−
ας και παλαιού αιγιαλού στην περιοχή του ΔΔ. 
Αγαθούπολης του Δήμου Μεθώνης Ν. Πιερίας. ... 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 795 (1)
    Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης 1062 τ.μ. που βρίσκεται 

στη θέση «Αϊ−Λιάς» Περιφέρειας Δ.Δ. Σκιλλουντίας 
Δήμου Σκιλλούντος του Ν. Ηλείας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

  Έχοντας υπόψη:
1) Τις δ/ξεις του άρθρου 6 του Νόμου 3200/1955 «Περί 

Διοικητικής Αποκέντρωσης» όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.

2) Τις δ/ξεις του άρθρου 7 για τη δ/κή αποκ/ση του 
Ν.2503/97 ΦΕΚ 107/Α΄ «Διοίκηση, στελέχωση οργάνωση 
Περιφερειών» και την 186ΓΓ/98 απόφ. Γεν . Γραμ. Περ. 
Δυτ. Ελλάδος, περί άσκησης αρμοδιοτήτων Γ.Γ. Περ. 
Δυτ. Ελλάδας επί θεμάτων ΔΑΣΙΚΩΝ και μεταβίβαση 
του δικαιώματος υπογραφής σε Προϊσταμένους Υπηρε−
σιακών Μονάδων της Περιφέρειας» (ΦΕΚ 727/16−7−1998.
Τεύχος Β΄).

3) Τις δ/ξεις του αρθ. 117 παρ. 3 και το άρθρο 24 παρ. 
1 του Συντάγματος της χώρας.

4) Τις δ/ξεις του Ν 998/79 «περί προστασίας των Δα−
σών κ.λπ.» και ειδικότερα το αρθ. 41 παρ. 1, το άρθ.38 
και το Ν. 2040/92 αρθ. 12 παρ. 3.

5) Τις δ/γες του Υπουργείου Γεωργίας 16417/1180/
6−7−80, 18247/3049/24−2−83 και 85144/1468/9−9−1992.

6) Την 513/16−2−10 πρόταση του Δασαρχείου Ολυμπίας 
που αναφέρεται στο θέμα για κήρυξη δημόσιου δάσους 
ως αναδασωτέας διότι η δασική βλάστηση που την κά−
λυπτε καταστράφηκε λόγω εκχέρσωσης − κατάληψης 
και επιβάλλεται η εκ νέου δάσωσή της.

Η πράξη έγινε παράνομα από τον Αντώνιο Δημόπου−
λο με χωματουργικό μηχάνημα, κατόπιν εντολής του 
Σκούφη Νικολάου σταδιακά κατά το διάστημα από Νο−
έμβριο 2008 έως Ιούλιο 2009 και βεβαιώθηκε την 2−2−10 
με την έκδοση σχετικής φωτοερμηνείας Δασολόγου 
Αθανασίου Κουή. Το γεγονός ότι από την εκτέλεση 
της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα την έκταση εμβαδού 1062 
τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «Αϊ−Λιάς» Περιφέρειας Δ.Δ. 
Δήμου Σκιλλουντίας Δήμου Σκιλλούντος του Ν. Ηλείας 
με σκοπό την επαναδημιουργία με φυσική αναγέννηση 
της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από εκ−
χέρσωση. Η έκταση αυτή απεικονίζεται στο συνημμένο 
σχεδιάγραμμα που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
απόφασης αυτής και έχει τα κάτωθι όρια:

Βόρεια: Με δάσος χαλεπίου πεύκης και ελαιοστάσιο 
ιδιοκτησίας Σκούφη Νικολάου

Νότια: Με αγροτικό δρόμο και πέραν αυτού δάσους 
Χ. Πεύκης

Ανατολικά: Με δάσος Χ. Πεύκης και ελαιοστάσιο ιδίου.
Δυτικά: Με δάσος Χ. Πεύκης και αγροτικό δρόμο.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεως της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεως της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν.3200/1955).

Επιτρέπεται η υποβολή αίτηση ακύρωσης στο Σ.τ.Ε. 
μέσα σε προθεσμία (60) ημερών, που αρχίζει από την 
επομένη της δημοσίευσής της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 25 Φεβρουαρίου 2010

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Γενικός Διευθυντής

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ

1207

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2010.03.22 09:12:20
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1208 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1209

      Αριθμ. 50 (2)
Επανακαθορισμός οριογραμμών αιγιαλού − παραλίας και 

παλαιού αιγιαλού στην περιοχή του ΔΔ. Αγαθούπο−
λης του Δήμου Μεθώνης Ν. Πιερίας. 

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 46 παρ.21 του Ν 3220/2004 

«Μέτρα αναπτυξιακής και κοινωνικής πολιτικής−αντι−
κειμενοποίηση του φορολογικού ελέγχου και άλλες 
διατάξεις». 

2. Την υπ’ αριθ. 1064129/801/Α0006/5−8−2004 (ΦΕΚ 12555 
τ.Β΄/16−8−2004) απόφαση του Υφυπουργού Οικονομίας 
και Οικονομικών, περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στους 
Γενικούς Γραμματείς, στους Γενικούς Διευθυντές κ.λπ. 
του Υπουργείου Οικονομικών.

3. Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 (ΦΕΚ 107/Α΄/30−5−97) 
«Διοίκηση, Οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθ−
μιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες 
διατάξεις».

4. Τις διατάξεις του Ν. 3200/55 «περί διοικητικής 
αποκέντρωσης» όπως αυτές τροποποιήθηκαν και 
ισχύουν σήμερα με τα Ν.Δ. 532/79, Β.Δ. 704/70, Β.Δ. 
705/70, Β.Δ. 192/72, Π.Δ. 71/84, Π.Δ. 347/86, Ν. 2026/92 
και Π.Δ. 97/93.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 19 παρ. 5 του Ν.Δ. 2344/95 
του άρθρου 52 παρ. 6 του Ν. 218/94, του άρθρου 4 παρ. 
7 του Ν. 2240/94 δυνάμει των οποίων αρμοδιότητες του 
Υπουργείου Οικονομικών που είχαν μεταβιβαστεί σε 
Νομάρχες ανήκουν στον Περιφερειακό Δ/ντή, σε συνδυ−
ασμό με αυτές του άρθρου 14 παρ. 2 του Ν. 2399/96, με 
τις οποίες προβλέπεται η κατάργηση των θέσεων των 
Περιφερειακών Δ/ντών οι αρμοδιότητες πλέον του οποί−
ου περιήλθαν στον Γενικό Γραμματέα της Περιφέρειας 
και ασκούνται από αναπληρωτή Περιφερειακό Δ/ντή.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 100 του Π.Δ. 284/88 «περί 
συγκρότησης μεταξύ άλλων και της Επιτροπής Καθο−
ρισμού ορίων αιγιαλού − παραλίας και θέσεων αμμο−
ληψίας».

7. Τις διατάξεις των άρθρων 3 έως 9 του Ν. 2971/01 
«περί αιγιαλού και παραλίας».

8. Την αριθ. 1043053/483/Α0006/9−5−2000 (ΦΕΚ 622/
Β/10−5−2000) απόφαση του Υπουργού Οικονομικών «περί 
μεταβίβασης αρμοδιοτήτων του Υφυπουργού Οικονομι−
κών στους Γενικούς Γραμματείς, Γενικούς Δ/ντές κ.λπ. 
του Υπ. Οικονομικών πλην Γ.Λ.Κ.και Γ.Χ.Κ.».

9. Την αριθ. 1078204/927/0006Α/6−8−92 ΚΥΑ των Υπουρ−
γών Προεδρίας και Οικονομικών με την οποία διατηρεί−
ται σε ισχύ η Επιτροπή Καθορισμού ορίων αιγιαλού − 
παραλίας και θέσεων αμμοληψίας.

10. Την αριθ. 1039386/441/Α0006/21−4−2000 (ΦΕΚ 571/Β) 
κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και Υπουργού Οικο−
νομικών «περί ανάθεσης αρμοδιοτήτων του Υπουργού 
Οικονομικών στους Υφυπουργούς».

11. Το αριθ. 1045/18−3−2004 έγγραφο του Δήμου Μεθώ−
νης με το οποίο αιτείται τον καθορισμό των οριογραμ−
μών αιγιαλού και παραλίας.

12. Την από 22−4−2004 Έκθεση της Επιτροπής καθο−
ρισμού των ορίων αιγιαλού − παραλίας και παλαιού 
αιγιαλού για τον επανακαθορισμό αυτών στην παρα−
θαλάσσια περιοχή της Ν. Αγαθούπολης, Νομού Πιερίας 
που δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 1017/Δ/23−10−1986 και για 

τον καθορισμό για πρώτη του αιγιαλού −παραλίας και 
παλαιού αιγιαλού από τα όρια του Δημοτικού Διαμερί−
σματος Ν. Αγαθούπολης μέχρι το παρατηρητήριο του 
βιότοπου. 

13. Το αριθ. 544.5/932/04/31−8−2004 έγγραφο του ΓΕΝ, 
με το οποίο συμφωνεί με τα όρια αιγιαλού − παραλίας 
και παλαιού αιγιαλού του θέματος με τις εξής προ−
ϋποθέσεις: α) να σφραγιστεί το διάγραμμα από την 
συντάξασα μηχανικό, β) να συμπληρωθεί το υπόμνημα 
του διαγράμματος με βεβαίωση της αρμόδιας υπηρε−
σίας για την ακριβή απεικόνιση των προς τη θάλασσα 
ορίων της οριστικής διανομής του 1932.

14. Το τοπογραφικό διάγραμμα σε μία πινακίδα κλί−
μακας 1:1000 που συντάχθηκε την 2−4−2004 από την 
Μαρίνα Χρονάκη, Πολιτικό Μηχανικό του Δήμου Με−
θώνης ελέγχθηκε και θεωρήθηκε την 22−4−2004 από 
τον Κούσουλα Λουκά, Αγρ. Τοπογράφο Μηχανικό της 
Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Πιερίας και συμπληρώθηκε με 
τις υποδείξεις του ΓΕΝ.

15. Το αριθ. 10322/28−9−2009 έγγραφο της ΔΙΠΕΧΩ, 
Περιφέρειας Κ. Μακεδονίας.

16. Την από 12−10−2009 Έκθεση της Επιτροπής κα−
θορισμού των ορίων αιγιαλού παραλίας και παλαιού 
αιγιαλού στην παραθαλάσσια περιοχή Ν. Αγαθούπο−
λης Δήμου Μεθώνης, κατά την οποία «δεν υφίστανται 
μεταβολές στην περιοχή και εξακολουθούν να ισχύουν 
οι συνθήκες, όπως αναφέρονται στην από 22−4−2004 
Έκθεση της Επιτροπής».

17. Το αριθ. 2331/17−11−2009 έγγραφο της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Ν. Πιερίας, επικυρώνουμε:

Την από 22−4−2004 Έκθεση της Επιτροπής καθορισμού 
των ορίων αιγιαλού − παραλίας και παλαιού αιγιαλού για 
τον επανακαθορισμό αυτών στην παραθαλάσσια περιο−
χή της Ν. Αγαθούπολης, Νομού Πιερίας που δημοσιεύ−
τηκε στο ΦΕΚ 1017/Δ/23−10−1986 και για τον καθορισμό 
για πρώτη φορά του αιγιαλού − παραλίας και παλαιού 
αιγιαλού από τα όρια του Δημοτικού Διαμερίσματος Ν. 
Αγαθούπολης μέχρι το παρατηρητήριο του βιότοπου, 
καθώς και το τοπογραφικό διάγραμμα σε μία πινακίδα 
κλίμακας 1: 1000 που συντάχθηκε την 2−4−2004 από την 
Μαρίνα Χρονάκη, Πολιτικό Μηχανικό του Δήμου Μεθώ−
νης, που ελέγχθηκε και θεωρήθηκε την 22−4−2004 από 
τον Κούσουλα Λουκά, Αγρ. Τοπογράφο Μηχανικό της 
Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Πιερίας και συμπληρώθηκε με 
τις υποδείξεις του ΓΕΝ.

Η απόφαση αυτή μαζί με την Έκθεση της Επιτροπής 
και το Τοπογραφικό διάγραμμα, να δημοσιευθούν στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Θεσσαλονίκη, 2 Φεβρουαρίου 2010

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΜΑΡΙΑ ΛΙΟΝΗ

-
ΕΚΘΕΣΗ

της Επιτροπής Καθορισμού των ορίων Αιγιαλού−Πα−
ραλίας και Παλαιού Αιγιαλού.

Για τον επανακαθορισμό των ορίων αιγιαλού − παρα−
λίας και παλαιού αιγιαλού στην παραθαλάσσια περιοχή 
της Ν. Αγαθούπολης, Δήμου Μεθώνης Ν. Πιερίας που 
δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 1017/Δ/23−10−1986 και για τον 
καθορισμό για πρώτη φορά του αιγιαλού παραλίας και 



1210 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

παλ. αιγιαλού από τα όρια Δημοτικού Διαμερίσματος
Ν. Αγαθούπολης μέχρι το παρατηρητήριο του βιότο−
που,

Στην Νέα Αγαθούπολη σήμερα την 22−04−2004 ημέρα 
Πέμπτη οι πιο κάτω υπογεγραμμένοι:

1. Μιχαήλ Παπαργυρίου, Προϊστάμενος της Κτηματικής 
Υπηρεσίας, ως Πρόεδρος

2. Κούσουλας Λουκάς, Αγρ. Τοπ. Μηχανικός της Κτη−
ματικής Υπηρεσίας Ν. Πιερίας

3. Στεργιούλας Ιωάννης, Πολιτικός Μηχανικός, Δ/ντής 
Πολεοδομίας και ΠΕ Ν.Α. Πιερίας

4. Χριστιανόπουλος Κων/νος. Αρχιτέκτων Μηχανικός, 
ως αναπληρωτής του Δ/ντή ΔΙΠΕΧΩ K.M. και

5. Τσιουτσιούλης Βασίλης, Υποπλοίαρχος Λ.Σ. ως ανα−
πληρωτής Διοικητής του Υπολιμεναρχείου Κατερίνης, 
ως μέλη, παρουσία και της γραμματέως της Επιτροπής 
Σιονακίδου Βασιλικής, αποτελούντες την επιτροπή κα−
θορισμού των ορίων αιγιαλού και παραλίας, δυνάμει του 
άρθρου 100 του Π.Δ. 284/88 όπως τροποποιήθηκε με το  
Ν.2971/2001 και δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 285/Δ/2001 και 
της αριθ. 2529/18−4−2002 απόφασης του Προϊστάμενου 
της Οικονομικής Επιθεώρησης Θεσσαλονίκης η οποία 
συγκλήθηκε με την αριθ. 754/16−04−2004 πρόσκληση του 
Προέδρου της, μεταβήκαμε επιτόπου στην παραπάνω 
περιοχή και

Αφού λάβαμε υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 2971/2001 και τη σχετική Διοι−

κητική και Δικαστηριακή Νομολογία.
2. Το με αριθ πρωτ. 1045/18−03−2004 έγγραφο του Δή−

μου Μεθώνης (αριθ. πρωτ. Κτηματικής Υπηρεσίας 570/ 
19−3−2004) με το οποίο αιτείται τον καθορισμό αιγιαλού 
και παραλίας στην ακτή της Ν. Αγαθούπολης,

3. Το από 2−6−1980 τοπογραφικό και υψομετρικό δι−
άγραμμα κλίμακας 1:500 που συνέταξε ο τεχνολόγος 
πολιτικός μηχανικός Ν. Παναγιωτίδης και θεωρήθηκε 
από τον Δ/ντή Τεχνικών Υπηρεσιών Πιερίας Χρήστο 
Γεωργακόπουλο την 9−9−1982 στο οποίο φαίνεται ο κα−
θορισμός που ισχύει (ΦΕΚ 1017/Δ/23−20−1986).

4. Το τοπογραφικό διάγραμμα που συντάχθηκε τον 
Απρίλιο του 2004 από την Μαρίνα Χρονάκη Πολιτικό 
Μηχανικό του Δήμου Μεθώνης σε κλίμακα 1:1000 σε 
μία πινακίδα και θεωρήθηκε στις 22−04−2004 από τον 
Λουκά Κούσουλα Αγρονόμο Τοπογράφο Μηχανικό της 
Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Πιερίας

5. Την επιτόπου μετάβαση και σχηματισθείσα αντίλη−
ψη περί του πλάτους της βρεχόμενης ζώνης της ξηράς 
και λοιπών συναφών στοιχείων ήτοι:

α) Τμήμα της έκτασης της παραλίας είναι υπερυ−
ψωμένο και στη συνέχεια γίνεται με ομαλή κλίση του 
εδάφους.

β) Ο θαλάσσιος χώρος είναι αναπεπταμένο πέλα−
γος.

γ) Κύριες διευθύνσεις πνεόντων ανέμων βορειοανα−
τολικοί, μέγιστο σύνηθες ύψος κύματος της τάξης των 
2 έως 2.50 μέτρων.

δ) Την οριστική διανομή έτους 1932 του αγροκτήματος 
της Ν. Αγαθούπολης.

ε) Ότι το τμήμα της ακτής που βρίσκεται μπροστά 
από τα γήπεδα καλαθοσφαίρισης και ποδοσφαίρου έχει 
υποστεί διάβρωση ενώ στο υπόλοιπο τμήμα της ακτής 
υπάρχει εκτεταμένη πρόσχωση σε όλο το μήκος της 
ακτής.

στ) Ότι τα παράκτια αβαθή τμήματα της θάλασσας 
υφίστανται μικρής έκτασης παλιρροιακή δράση, απο−
φασίζουμε:

Επανακαθορίζουμε την οριογραμμή αιγιαλού − πα−
ραλίας και παλαιού αιγιαλού που δημοσιεύθηκε στο 
ΦΕΚ 1017/Δ/23−10−1986 και καθορίζουμε για πρώτη φορά 
από τη θέση με συντεταγμένες (23800, 9800) την οριο−
γραμμή αιγιαλού − παραλίας και παλαιού αιγιαλού στο 
τοπογραφικό διάγραμμα που συντάχθηκε τον Απρίλιο 
του 2004 από την Μαρίνα Χρονάκη Πολιτικό Μηχανικό 
του Δήμου Μεθώνης σε κλίμακα 1:1000 σε μία πινακίδα 
και θεωρήθηκε στις 22−04−2004 από τον Λουκά Κού−
σουλα Αγρονόμο Τοπογράφο Μηχανικό της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Ν. Πιερίας ως εξής:

α) την οριογραμμή αιγιαλού με συνεχή ερυθρά πολυ−
γωνική γραμμή με κορυφές 1,2,3,4 και 5,

β) την οριογραμμή παραλίας πλάτους δέκα (10μ) μέ−
τρων με συνεχή κίτρινη πολυγωνική γραμμή με κορυφές 
1΄,2΄,3,4΄ και 5΄.

γ) την οριογραμμή παλαιού αιγιαλού με συνεχή κυανή 
πολυγωνική γραμμή με κορυφές 1΄΄,2΄΄,3΄΄,4΄΄,5΄΄,6΄΄,7΄΄,8΄΄,
9΄΄,10΄΄,11΄΄,12΄΄,13΄΄ και 14΄΄ η οποία από την κορυφή 6΄΄ ως 
και την κορυφή 12΄΄ ταυτίζεται με την οριστική διανομή 
έτους 1932 του αγροκτήματος της Ν. Αγαθούπολης.

Το παρόν συντάχθηκε σε έξι αντίτυπα και υπογράφε−
ται ως ακολούθως:

Η Επιτροπή

 Ο Πρόεδρος Τα Μέλη
 ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΑΠΑΡΓΥΡΙΟΥ ΛΟΥΚΑΣ ΚΟΥΣΟΥΛΑΣ
  ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑΣ
  ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΡΙΣΤΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ
  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΣΙΟΥΤΣΙΟΥΛΗΣ  



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1211



1212 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1213



1214 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04001221203100008*


